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Ember- táj - csillagok 
a Hortobágyi Csillagoségbolt-park és csillagoségbolt-parkok Magyarországon és a 

nagyvilágban 
 
1. Kovács Gábor: Hortobágy - ahol az ég a földet éri  
2. Kovács Gábor: Alkonyi daruhúzás 
3. Gyarmathy István: „Csillagvizsgáló pásztorok” - Molnár József (Nádudvar) 
4. Karácsony Sándor: „Csillagvizsgáló pásztorok” - Szalai Imre (Kunmadaras) 
5. Karácsony Sándor: „Csillagvizsgáló pásztorok” - Barta Sándor (Kunmadaras)  
6. Karácsony Sándor: „Csillagvizsgáló pásztorok” - Szőnyi Imre (Nádudvar)  
7. Karácsony Sándor: „Csillagvizsgáló pásztorok” - Tóth Gyula (Hajdúszoboszló)  
8. Kovács Gábor: Gémeskút – a pusztai napóra 
9. Ladányi Tamás: Naplemente Hortobágyon 
10. Ladányi Tamás: Kettősgémes kút az Esthajnali csillaggal és a Fiastyúkkal 
11. Kolláth Zoltán: Nyári égbolt a Hortobágyi Csillagoségbolt-parkban a kelő Tejúttal 
12. Ladányi Tamás: Pásztorszállás a Tejút szalagjával 
13. Ladányi Tamás: A mátai négygémű kút a Tejúttal 
14. Novák Richárd: A Tejút és a Hattyú – „A Köröszt mindig az Országút mentén járt” 
15. Szilágyi Attila: Csillagforgás a Polaris – Furucsillag- körül 
16. Ladányi Tamás: Kilenclyukú híd - felette a Göncöl 
17. Fényes Lóránd: A Nagygöncöl a Catalina üstökössel 
18. Ladányi Tamás: A kelő Szíriusz követi az Oriont - „Sánta Kata viszi az ételt a 
Kaszásoknak” 
19. Fényes Lóránd: A Fiastyúk távcsővel 
20. Fényes Lóránd: Az Androméda köd távcsővel – „Hályogos csillag” 
21. Landy-Gyebnár Mónika: Hullócsillagok (Perseidák) 
22. Ladányi Tamás: Holdsarló –„a Hold csurgóra áll” 
23. Ladányi Tamás: Kelő Telehold -„a Holdban Szent Dávid hegedül” 
24. Csillagászati bemutatás a Mátai Csillagda mellett (Derencsényi István) 
25: Novák Richárd: Állatövi fény a Bükki Csillagoségbolt-parkból 
26. Novák Richárd: A Szomolyai kaptárkő csillagívekkel 
27. Kolláth Zoltán: Téli égbolt a Zselici Csillagoségbolt-parkban 
28. Kolláth Zoltán: Éjszakai táj Zselicben 
29: Ladányi Tamás: Csillagoségbolt-park La Palma szigetén 
30. Ladányi Tamás: Roque de los Muchachos Obszervatórium a Tejút ívével La 
Palmán (Isaac Newton –középen-, és a Jacobus Kapteyn Teleszkóp) 
 
Képek: lásd alább! 
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1. Kovács Gábor: Hortobágy - ahol az ég a földet éri 
 

 

2. Kovács Gábor: Alkonyi daruhúzás 
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3. Gyarmathy István: „Csillagvizsgáló pásztorok” - Molnár József (Nádudvar) 
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4. Karácsony Sándor: „Csillagvizsgáló pásztorok” - Szalai Imre (Kunmadaras) 
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5. Karácsony Sándor: „Csillagvizsgáló pásztorok” - Barta Sándor (Kunmadaras)  
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7. Karácsony Sándor: „Csillagvizsgáló pásztorok” - Tóth Gyula (Hajdúszoboszló)  
 

 
8. Kovács Gábor: Gémeskút – a pusztai napóra 
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9. Ladányi Tamás: Naplemente Hortobágyon 
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10. Ladányi Tamás: Kettősgémes kút az Esthajnali csillaggal és a Fiastyúkkal 
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11. Kolláth Zoltán: Nyári égbolt a Hortobágyi Csillagoségbolt-parkban a kelő Tejúttal 
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12. Ladányi Tamás: Pásztorszállás a Tejút szalagjával 
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13. Ladányi Tamás: A mátai négygémű kút a Tejúttal 
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14. Novák Richárd: A Tejút és a Hattyú – „A Köröszt mindig az Országút mentén járt” 
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15. Szilágyi Attila: Csillagforgás a Polaris – Furucsillag- körül 
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16. Ladányi Tamás: Kilenclyukú híd - felette a Göncöl 
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17. Fényes Lóránd: A Nagygöncöl a Catalina üstökössel 
 

 
18. Ladányi Tamás: A kelő Szíriusz követi az Oriont - „Sánta Kata viszi az ételt a 
Kaszásoknak” 
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19. Fényes Lóránd: A Fiastyúk távcsővel 
 

 
20. Fényes Lóránd: Az Androméda köd távcsővel – „Hályogos csillag” 
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21. Landy-Gyebnár Mónika: Hullócsillagok (Perseidák) 
 

 
22. Ladányi Tamás: Holdsarló –„a Hold csurgóra áll” 
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23. Ladányi Tamás: Kelő Telehold -„a Holdban Szent Dávid hegedül” 
 

 
24. Csillagászati bemutatás a Mátai Csillagda mellett (Derencsényi István) 
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25: Novák Richárd: Állatövi fény a Bükki Csillagoségbolt-parkból 
 

 
26. Novák Richárd: A Szomolyai kaptárkő csillagívekkel 
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27. Kolláth Zoltán: Téli égbolt a Zselici Csillagoségbolt-parkban 
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28. Kolláth Zoltán: Éjszakai táj Zselicben 
 

 
29: Ladányi Tamás: Csillagoségbolt-park La Palma szigetén 
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30. Ladányi Tamás: Roque de los Muchachos Obszervatórium a Tejút ívével La 
Palmán (Isaac Newton –középen-, és a Jacobus Kapteyn Teleszkóp) 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Minta (paszpartu, felirat, logó) 

 

Logó: HBm. Önkormányzat. 
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